
 

Stránka 1 z 5 
 

DO DATOVÉ SCHRÁNKY 
 
Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží 34 
728 81 Ostrava 1 
 
 
ke sp. zn.:   KSOS 37 INS 10134/2016 
 
 

Řehlovice, 18.09.2020 
 
 
Věřitel:   KLEMENT a.s. 

IČ: 250 16 695 
se sídlem Hliňany 18, 400 02 Řehlovice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
sp. zn.: B 974 

 
Dlužník:  VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 
   IČ: 268 23 357 
   se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
sp. zn.: B 2751 

 
Insolvenční správce: Mgr. Bc. David Vandrovec 
   IČ: 699 08 664 
   se sídlem Praha, Kodaňská 1441/46, PSČ 101 00, Okres Praha 10 
 
 
 

Doplnění podnětu věřitele ze dne 10.09.2020  
k výkonu dohledu dle ust. § 11 zákona č. 182/2006 Sb.  

 
 
 
Přílohy:  E-mail KLEMENT a.s. ze dne 15.09.2020 

E-mail insolvenčního správce ze dne 15.09.2020 
 
 
 
  



 

Stránka 2 z 5 
 

I. 
 

1. Společnost KLEMENT a.s. (dále jen „KLEMENT“ či „Věřitel“) podala ke shora nadepsanému 
insolvenčnímu soudu dne 10.09.2020 podnět k výkonu dohledu (dále jen „Podnět“) ve smyslu ust. § 11 
odst. 2 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční zákon“). 
 

2. Podnět je zveřejněn v insolvenčním rejstříku pod č. l. B 706. 
 

3. S ohledem na skutečnost, že se objevily nové skutečnosti, které považuje Věřitel za podstatné ve 
vztahu k podanému Podnětu a postupu insolvenčního správce, podává Věřitel tímto doplnění Podnětu 
ve smyslu ust. § 11 insolvenčního zákona, které odůvodňuje následovně. 

 
  

II. 
 

4. Věřitel při kontrole probíhajících incidenčních sporů týkajících se dlužníka zjistil, že pod sp. zn.: 18 ICm 
3794/2017 (KSOS 37 INS 10134/2016) byl shora nadepsaného soudu mezi Insolvenčním správcem, 
jakožto žalobcem, a žalovanou společností Energie HB, s.r.o., IČ: 242 39 577, se sídlem K pérovně 
740/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, sp. zn.: C 201374 (dále jen „Energie HB“), veden incidenční spor o určení neúčinnosti právního 
úkonu a o zaplacení 51 717 500,- Kč (dále jen „Incidenční spor“),  
 
Důkaz:  Insolvenčním spisem sp. zn.: KSOS 37 INS 10134/2016 (č. l. C 125 – 1. – 4.) 
 

5. V Incidenčním sporu byl vydán Rozsudek Krajského soudu v Ostravě ze dne 09.04.2019, č. j.: 18 ICm 
3794/2017-17 (KSOS 37 INS 10134/2016) (dále jen „Rozsudek“), kterým soud rozhodl následovně: 
 

I. Určuje se, že zápočet vzájemných pohledávek mezi žalovanou a dlužnicí VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO 26823357, sídlem Ruská 1142/30, 703 00 Ostrava – Vítkovice, ve výši 
51 717 500 Kč učiněný dne 15. 11. 2015, je v rámci insolvenčního řízení vedeného Krajským 
soudem v Ostravě pod sp. zn. KSOS 37 INS 10134/2016 vůči věřitelům dlužnice VÍTKOVICE 
POWER ENGINEERING a.s. neúčinný a žalovaná je zároveň povinna žalobci uhradit do 
majetkové podstaty dlužnice VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. peněžité plnění ve výši 
51 717 500,- Kč. 

II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení. 
III. Žalovaná je povinna zaplatit České republice na účet Krajského soudu v Ostravě soudní 

poplatek ve výši 2 000 Kč do tří dnů od právní moci tohoto rozsudku. 
 

6. Rozsudek nabyl právní moci dne 29.05.2019, jak vyplývá z veřejné databáze Infosoud. 
 

7. Jak vyplývá z uvedeného Rozsudku, Energie HB měla zaplatit do majetkové podstaty dlužníka částku 
ve výši 51 717 500,- Kč.  



 

Stránka 3 z 5 
 

 
8. S ohledem na skutečnost, že Věřitel neměl žádné informace o tom, zdali (a případně v jaké výši) byla 

předmětná částka společností Energie HB do majetkové podstaty dlužníka uhrazena, požádal z pozice 
člena věřitelského výboru dlužníka (dále jen „VV VPE“) insolvenčního správce o vyjádření: „zdali bylo 
ze strany společnosti Energie HB, s.r.o. uhrazeno do majetkové podstaty VPE peněžité plnění ve výši 
51 717 500,- Kč ve smyslu Rozsudku Krajského soudu v Ostravě ze dne 09.04.2019, č. j.: 18 ICm 
3794/2017 – 17 (předmětný rozsudek zasíláme pro evidenci v příloze – rovněž zveřejněn v ISIR).“ a dále: 
„V případě, že společnost Energie HB, s.r.o. dosud nezaplatila VPE svoji pohledávku, žádáme o 
sdělení, z jakého důvodu ji neuhradila, příp. v jaké výši a dále, jaké kroky byly činěny k vymožení a 
jaký je aktuální stav dané pohledávky.“ 
 
Důkaz:  E-mail KLEMENT a.s. ze dne 15.09.2020 
 

9. Na shora uvedenou žádost reagoval insolvenční správce jen e-mailem ze dne 16.09.2020, ve kterém 
toliko uvedl: „pohledávka za společností Energie HB s.r.o. ve výši více než 51 mil. Kč je vymáhána v 
exekučním řízení (viz. příloha) a z informací, které exekutor postoupil insolvenčnímu správci vyplývá, že 
společnost je neaktivní a jediným zjištěným majetkem je zůstatek na bankovním účtu ve výši cca 
3.500,- Kč s tím, že tato částka byla již vymožena dne 20.11.2019 a s největší pravděpodobností bude 
použita na úhradu odměny a nákladů exekutora. Exekutor dále dle svých slov pokračuje v prověřování 
majetku této společnosti. V současné době prověřujeme možnost zahájení insolvenčního řízení s touto 
společností, nicméně nedisponujeme žádnými informacemi o dalších věřitelích této společnosti, což 
pochopitelně zabraňuje v podání insolvenčního návrhu.“ 
 
Důkaz:  E-mail insolvenčního správce ze dne 15.09.2020 
 

10. Věřitel připomíná, že insolvenční správce VV VPE neinformoval o shora uvedené vymáhání 
pohledávky  dlužníka za Energie HB na žádném z jednání VV VPE, jak je zřetelné ze zápisů z jednání 
VV VPE v insolvenčním rejstříku, dle kterých tato pohledávka nebyla nikdy vůbec zmíněna. Obecně tedy 
lze říci, že nebýt soukromé iniciativy Věřitele, Věřitel by neměl žádné informace o tom, že dlužník má 
za třetí osobou pohledávku ve výši přes 51 mil. Kč (a to Věřitel poukazuje pouze na tuto společnost 
Energie HB neznámo mu, kolik dalších pohledávek a v jaké výši dlužník má, přičemž připomíná 
s ohledem na podaný Podnět, že insolvenční správce dokonce odepírá předložení některých 
dokumentů, ačkoli Věřitel (podatel) právě jedině tímto způsobem má možnost chránit maximálně 
podstatu, jak ukazuje v této věci). 
 
Důkaz:  Insolvenčním spisem sp. zn.: KSOS 37 INS 10134/2016 
 

11. Věřitel tímto upozorňuje na skutečnost, že nemá žádné informace, zdali má dlužník i další obdobné 
pohledávky, příp. jaké, v jaké výši, v jaké fázi je jejich uplatnění, vymáhání apod., a jaký je tedy stav 
majetkové podstaty dlužníka. Insolvenční správce členy VV VPE o těchto záležitostech nikterak 
neinformuje, a členové VV VPE tak nemohou mít reálnou představu o majetkové podstatě dlužníka 
a pohledávkách a závazcích dlužníka.  
 



 

Stránka 4 z 5 
 

12. Věřiteli rovněž není známo, jakým způsobem insolvenční správce prověřil možnost zahájení 
insolvenčního řízení společnosti Energie HB, když např.  z Centrální evidence exekucí je patrné, že proti 
Energie HB, jakožto povinnému, byla zahájena v roce 2019 nejméně dvě exekuční řízení, a to pod 
sp. zn.: 030EX13704/19 a sp. zn.: 180EX10252/19. 
 

13. S ohledem na spisové značky exekucí (zahájeny v roce 2019) a majetek společnosti Energie HB (dle 
sdělení insolvenčního správce, resp. soudního exekutora, nemá společnost prakticky žádný majetek) 
je zřejmé, že minimálně od konce roku 2019 (pravděpodobně však mnohem dříve) společnost 
Energie HB  naplnila znaky úpadku ve smyslu § 3 odst. 1 insolvenčního zákona, avšak insolvenční 
správce nekonal ničeho a zaslal na dotaz člena VV VPE informaci, že „v současné době (tedy v měsíci 
září 2020!) prověřujeme možnost zahájení insolvenčního řízení s touto společností…“. Člen VV VPE je 
přesvědčen, že tato pochybení jdou na úkor podstaty a vnímá za svou povinnost o tom zpravit 
insolvenční soud a ostatní věřitele. 

 
14. Věřitel si pak pokládá otázku nad tím, jakým způsobem měla společnost Energie HB získat pohledávku, 

která se měla na základě Smlouvy o úpravě vzájemných vztahů ze dne 25.06.2015 započítat, když ze 
Sbírky listin společnosti Energie HB vyplývá, že k 31.12.2014 tato společnost žádné pohledávky 
v účetnictví neevidovala. Členovi VV VPE tak nezbývá než spekulovat, že sice je ještě mohla koupit na 
jaře 2015, otázkou je však za co, když nevyvíjela žádnou činnost! Stejně tak totiž není ani zřejmé, z čeho 
měl vzniknout závazek vůči VPE. Přitom tyto informace mají stěžejní dopad do podstaty. 

 
15. Prověřováním v obchodním rejstříku pak zcela jasně vyplynulo, že Energie HB je prakticky nečinná 

společnost, která neměla zaměstnance, pohledávky, jak vyplývá z jednotlivých dokumentů 
založených do Sbírky listin v obchodním rejstříku. 
 
Důkaz:  Sbírkou listin v obchodním rejstříku společnosti Energie HB, s.r.o. 
 

16. Věřitel je však přesvědčen, že o shora uvedených skutečnostech má průběžně informovat členy VV VPE 
insolvenční správce za účelem stanovení dalšího postupu tak, aby byla co nejvíce chráněna majetková 
podstata a společný zájem věřitelů. Nyní je však stav zcela opačný, kdy se členové VV VPE opakovaně 
dotazují insolvenčního správce na nespočet skutečností a žádají poskytnutí informací, které doposud 
(Věřitel odkazuje na dobu vedení insolvenčního řízení) nemají k dispozici a mnohdy jsou mu i odepřeny, 
jak ukázal v minulém Podnětu. Přitom se ukazuje, že mnohdy v podstatě mohlo být v důsledku 
nekonání či nesprávného jednání více prostředků. Na základě shora uvedeného rozsudku mělo do 
podstaty přijít více než 51 mil. Kč, avšak tak se nestalo. Přitom tvrzení insolvenčního správce nejsou 
pravdivá a o problematických skutečnostech mohl a měl vědět již v době, kdy konat měl a mohl, avšak 
nečinil ničeho. 
 

17. Takovýto postup insolvenčního správce shledává Věřitel jako zcela nedostatečný, kdy dlouhodobě a 
opakovaně nedochází k informování členů VV VPE o podstatných náležitostech týkajících se dlužníka 
a dotazy členů VV VPE nejsou opakovaně zodpovídány. 
 
 



 

Stránka 5 z 5 
 

III. 
 

18. Věřitel výše uvedené skutečnosti uvádí proto, aby měl insolvenční soud přehled o tom, jakým 
způsobem jsou členové VV VPE informováni, resp. neinformováni, ze strany insolvenčního správce o 
podstatných záležitostech týkajících se dlužníka (např. možných pohledávkách dlužníka za třetími 
osobami apod.) jako doplnění předchozího Podnětu. Věřitel není v tuto chvíli schopen více specifikovat 
toto doplnění o více bodů z důvodu, že jednoduše mu není známo, kolik takových dalších 
problematických záležitostí ve vztahu k dlužníku existuje a o kterých insolvenční správce členy VV 
VPE neinformoval, když mnohdy jsou mu relevantní podklady pro vyhodnocení ze strany člena VV VPE 
odepřeny. 
 
 

IV. 
 

19. Vzhledem k výše uvedeným problematickým bodům proto tímto Věřitel doplňuje svůj Podnět tak, aby 
insolvenční soud prověřil, zdali: 
 

I. insolvenční správce řádně plní své povinnosti, 
II. insolvenční správce postupuje svědomitě a s odbornou péčí, 

III. insolvenční správce hájí společný zájem věřitelů při výkonu své funkce, 
IV. insolvenční správce naplňuje standardy výkonu funkce insolvenčního správce.  
 
 
V úctě 
 
 

KLEMENT a.s. 
věřitel a člen věřitelského výboru 

VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 



út 15.09.2020 15:15 
Chýle Josef, JUDr. chyle@energovod.cz 
 
RE: VPE  -odpovědi na otázky věřitelů 
 
 
Vážený pane insolvenční správce, 
 
společnost KLEMENT a.s., jakožto člen věřitelského výboru společnosti VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s. („VPE“), se na Vás tímto v souvislosti se zaslanými materiály obrací s žádostí o 
zodpovězení dotazu, zdali bylo ze strany společnosti Energie HB, s.r.o. uhrazeno do majetkové 
podstaty VPE peněžité plnění ve výši 51 717 500,- Kč ve smyslu Rozsudku Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 09.04.2019, č. j.: 18 ICm 3794/2017 – 17 (předmětný rozsudek zasíláme pro evidenci v příloze 
– rovněž zveřejněn v ISIR).  
 
V případě, že společnost Energie HB, s.r.o. dosud nezaplatila VPE svoji pohledávku, žádáme o sdělení, 
z jakého důvodu ji neuhradila, příp. v jaké výši a dále, jaké kroky byly činěny k vymožení a jaký je 
aktuální stav dané pohledávky. 
 
S pozdravem 
 
KLEMENT a.s. 
Josef Chýle 
 
 
From: David Vandrovec <vandrovec@in-spravce.cz>  
Sent: Wednesday, September 2, 2020 11:58 AM 
To: Mgr. Jan Rozner <rozner@dolecekadvokati.cz>; Chýle Josef, JUDr. <chyle@energovod.cz>; 
Ondroušek Martin, Mgr. <Ondrousek@energovod.cz>; 'Michal Briaský' <briasky@akkmb.cz>; 
'Ludmila Kutějová' <kutejova@akkmb.cz>; 'Zdeněk Krejčíček' <krejcicek@akkmb.cz>; 
advokat@radanjanos.cz 
Cc: petr.smutny@pwc.com; radim.x.skarpa@pwc.com; kyral@akccs.cz; krotil@akccs.cz; 
somol@calfabartosik.cz; rehak@calfabartosik.cz 
Subject: VPE -odpovědi na otázky věřitelů 
Importance: High 
 
Vážení, 
V příloze zasílám odpovědi členům VV týkající se vedení incidenčních sporů v řízení VPE. 
S pozdravem 
David Vandrovec 
 



út 15.09.2020 16:23 
David Vandrovec vandrovec@in-spravce.cz 
RE: VPE  -odpovědi na otázky věřitelů 
 
 
 
Vážený pane doktore, 
 
pohledávka za společností Energie HB s.r.o. ve výši více než 51 mil. Kč je v vymáhána v exekučním 
řízení (viz. příloha) a z informací, které exekutor postoupil insolvenčnímu správci vyplývá, že 
společnost je neaktivní a jediným zjištěným majetkem je zůstatek na bankovním účtu ve výši cca 
3.500,- Kč s tím, že tato částka byla již vymožena dne 20.11.2019 a s největší pravděpodobností bude 
použita na úhradu odměny a nákladů exekutora. Exekutor dále dle svých slov pokračuje 
v prověřování majetku této společnosti.  
 
V současné době prověřujeme možnost zahájení insolvenčního řízení s touto společností, nicméně 
nedisponujeme žádnými informacemi o dalších věřitelích této společnosti, což pochopitelně 
zabraňuje v podání insolvenčního návrhu. 
 
S úctou 
 
David Vandrovec 
 
 
From: Chýle Josef, JUDr. <chyle@energovod.cz>  
Sent: Tuesday, September 15, 2020 3:15 PM 
To: David Vandrovec <vandrovec@in-spravce.cz>; Mgr. Jan Rozner <rozner@dolecekadvokati.cz>; 
Ondroušek Martin, Mgr. <Ondrousek@energovod.cz>; 'Michal Briaský' <briasky@akkmb.cz>; 
'Ludmila Kutějová' <kutejova@akkmb.cz>; 'Zdeněk Krejčíček' <krejcicek@akkmb.cz>; 
advokat@radanjanos.cz 
Cc: petr.smutny@pwc.com; radim.x.skarpa@pwc.com; kyral@akccs.cz; krotil@akccs.cz; 
somol@calfabartosik.cz; rehak@calfabartosik.cz 
Subject: RE: VPE -odpovědi na otázky věřitelů 
 
Vážený pane insolvenční správce, 
 
společnost KLEMENT a.s., jakožto člen věřitelského výboru společnosti VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s. („VPE“), se na Vás tímto v souvislosti se zaslanými materiály obrací s žádostí o 
zodpovězení dotazu, zdali bylo ze strany společnosti Energie HB, s.r.o. uhrazeno do majetkové 
podstaty VPE peněžité plnění ve výši 51 717 500,- Kč ve smyslu Rozsudku Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 09.04.2019, č. j.: 18 ICm 3794/2017 – 17 (předmětný rozsudek zasíláme pro evidenci v příloze 
– rovněž zveřejněn v ISIR).  
 
V případě, že společnost Energie HB, s.r.o. dosud nezaplatila VPE svoji pohledávku, žádáme o sdělení, 
z jakého důvodu ji neuhradila, příp. v jaké výši a dále, jaké kroky byly činěny k vymožení a jaký je 
aktuální stav dané pohledávky. 
 
S pozdravem 
 
KLEMENT a.s. 
Josef Chýle 
 



 
From: David Vandrovec <vandrovec@in-spravce.cz>  
Sent: Wednesday, September 2, 2020 11:58 AM 
To: Mgr. Jan Rozner <rozner@dolecekadvokati.cz>; Chýle Josef, JUDr. <chyle@energovod.cz>; 
Ondroušek Martin, Mgr. <Ondrousek@energovod.cz>; 'Michal Briaský' <briasky@akkmb.cz>; 
'Ludmila Kutějová' <kutejova@akkmb.cz>; 'Zdeněk Krejčíček' <krejcicek@akkmb.cz>; 
advokat@radanjanos.cz 
Cc: petr.smutny@pwc.com; radim.x.skarpa@pwc.com; kyral@akccs.cz; krotil@akccs.cz; 
somol@calfabartosik.cz; rehak@calfabartosik.cz 
Subject: VPE -odpovědi na otázky věřitelů 
Importance: High 
 
Vážení, 
V příloze zasílám odpovědi členům VV týkající se vedení incidenčních sporů v řízení VPE. 
S pozdravem 
David Vandrovec 

 
Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter. 
K uzavření smlouvy může dojít pouze v listinné písemné formě a smlouva bude považována za uzavřenou až v případě, že se 
smluvní strany dohodnou na celém jejím obsahu, tedy na veškerých náležitostech, jež měly smluvní strany ve smlouvě 
ujednat, což oprávnění zástupci smluvních stran potvrdí tak, že ke smlouvě připojí svůj podpis.  

 
„Společnost ELTODO, a.s. a ostatní společnosti koncernu ELTODO se zavazují jednat a přijímat taková opatření, aby 
nevzniklo důvodné podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo k jeho spáchání, tedy tak, aby kterékoli ze smluvních 
stran (stran této emailové komunikace) nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění, nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob 
podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, v platném znění. Společnost ELTODO, a.s. a ostatní společnosti koncernu 
ELTODO se zároveň řídí i zásadami stanovenými dokumentem ELTODO s názvem CRIMINAL COMPLIANCE PROGRAM – 
KODEX CCP (dále „Kodex CCP“), který je umístěn na www.eltodo.cz/koncern-eltodo/compliance. Smluvní strana (adresát 
tohoto emailu) je tímto seznámena s politikou společnosti ELTODO, a.s. a ostatních společností koncernu ELTODO a je 
povinna se vždy s aktuálním zněním Kodexu CCP seznámit.“ 
 



Shodu s prvopisem potvrzuje Martina Navrátilová. 

 

 

3794 7 -  
(KSOS 37     

                                                                            

 
 

 

KA  
 

R O Z S U D E K 

J M É N E M   R E P U B L I K Y 
 

 
 

Mgr. Bc. David Vandrovec 
 

ce 
VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s.  357 

 
proti  

Energie HB, s.r.o.,  
 

 
   

    
 
o     

 
 

 
 

0 Ostrava 
–   500 

zár
  500  



 2 

Shodu s prvopisem potvrzuje Martina Navrátilová. 

 

 
   

 

 
 

 
 

 
 

–   500 

  500  
 
2. – 

- -

-

odkazuje. 
 
3.  

 

  

 prostou výzvou podle ust. 
 soud 

  3
22. . 9 3794 7 – a 

   
alovaná a a a 

 a a 
 a 

a 
k a á a

  v tom 

ust. 



 3 

Shodu s prvopisem potvrzuje Martina Navrátilová. 

 

2. 3 9 -li 
 

 

. 3. 9  3  
. 4. á a  

nereagovala   
 

4.  -  
  

 

 
 

5.    v 

  a má se 

  
 

 
 

  
 
7.   od 

 
 

  
 

P  
 

k   
 

 
 
Ostrava 9. 9 
 
 

v. r.  
 



�������	
	������������	
�
��������
�������������
����
�
�� �� �!�"#$�#%%�$�#&�"#$�#%%�$�'

����
!�() ������"*%+,*&�,�-�%%���
�
�� �./
0 !�0�12���������3.��
��4	

�
�����4�����
!���45�6�
0��������7�������3!�666����������3.��
��4	

8��9��,:%���;�,%"$"+,-.:
8����+

���������������
����������������������������� ���!"�����#�������$!��

��%�&�������'(��!��%�&���

��)*��+,�
	
���<���!�

�����0��=(&������& �>�<7���)�*'%+-& �,%"%%&�
��
�
&�?@�"'"#-$**

�-./01�/�2	�34*�/�
2�)*���5�,
A<� �����
��
��������
<�
��)<���7���� 
�3�
�����4��
�<�
��)<���7�
��� 
�3�<����)�7�������0�
�3����������8����<���
	�B�

90��0�
 $,�*,*�$%%&%%�>8
<�����<�
�
���� 0����/��8���)�<���	����
�
<��<�
�3�	
���<���&���<����������8����
������ *-�'%%&"%�>8
��
��)<������/)�
��������


'���*�,:%&%%�>8
��
��)<���������
�
�����4�����
9C

#�$%%&%%�>8
��
��)<�����D�= -:%�:'"&:%�>8
E� ��/� $*�'':�'"#&%%�>8

�2/)�3�+,
	
���<���!

���� � (4� � D
�0� � F
�����4& � 0�� ���8���
�<���4��� �G���
&�>�
H����,'',+'�&�,%,%%&�
��
�
&�?@��--%:��'&�	
���������>
�� ��/ &�

�����& � >
� � � ��/)��� � �*,+"'& � ,,%%%&�
��
�


�	�34���65�1),
@�� ��8���<�0��7�!

>/��8�� � �
��
& � 
���&�
%%%,,$,$-%,"%",*+%,%%

��)37	���5�����0��	
	����1�)-�18,�I����������<����
���,%���	�
'�-�"%,-�2���9:�;:�$'��;��'',"+"%,-.-
�
	��9����*��8!��	������8�9��,:�?E/�#*-'+"%,*�.�,*&��������3�
 �>�
9����
��� � � � I���
�) � ��� � %-�%'�"%,- � 
 � ����� � �� � ��
 � <�
�/4��/ � ����
"-�%$�"%,-�
��3��
�� ��/�����%'�%��"%,-�
��@����
��<�����������,"��
�� �3�8��,�

?� � ����� � ������� ����� � ��	
�
 � �������� �	�� �  � <������� � �����4��
<�0��	���/�<� �����3�<�0��7�������0��=(&������&�>�<7���)�*'%+-&�,%"%%&�
��
�
&�?@�"'"#-$**� 	��8���8� �%%%,,$,$-%,"%",*+%,%%� ��<��)G�������
���
>/��8�� � �
��
& � 
���� ���3/G��� � <� �����3 � <����)�7�& � 9�9���
<��� ��������&���� 
�C�<����)�7��
���� 
�C������4��

??�����)G��/�����
������<�0�
	�9�&�
�3����
/G0��&���3�/������������8���
<���
	 ����8��& � 	��8�� �<�0��7� �
G �� � ���� � �3/��
�7 �<� �����3& � 9�9���
<��� ��������& � ��� 
�C � <����)�7� � 
 � ��� 
�C � �����4� � ���3< �4� � <��)G���
<�������3&���<����) ��
��)�	
<8�����
�
�0�90�
�����0/0����
� ��
 ��

???� ����)G��/�����
������<�0�
	�9�&�
�3������0&���������� ���9��<����8����
�3�	�/)�����/&�G������9�������	
��9���4�������4���3 
�	
<���
�� G�
�



<������� � �����4� � 
����� � �����8�� � <���
	 � �
�3 � <����� � /40& � ��<�
 �
�3/��
�� � <� ������& � 9�9� � <��� ��������& � ��� 
�3 � <����)�7� � 
 � ��� 
�3�
�����4� � 	��8�� �<�0��7� �8� �%%%,,$,$-%,"%",*+%,%%� 
��3< 
�0 � 90 � �
 ��8���
��������������
�8� �'�%"$-%"#*+%,%%&��
�0
�0 ����3/� �,%"$",-��J���. 0�
<� �����
�<�0��7��	��8���9���)��< 
���&�<������<��)G������
�������40����
��0&���������� ���9��<�9�9���< 
����0��

?F� ���0��� � 	���4� � �
/G0��/& � ��3 � 9� �<��)G��/� ����
�� � ���8�� ������8���
<���
	& � <��� � �3��
� � <��)G�� � <�������3 � 	��8��& � <�G�� � �3� � <�������3�
��< 
���/���� � ���0/0 � 90�
� ��
� ��
�& � 
 � � �� ����� ��3/��
�7 �<� �����3&�
9�9���<��� ��������&���� 
�C�<����)�7��
���� 
�C������4��

F�����
	��
� ��
����<��)G��/0�<�������3���������������?F���< 
�����<��<
�)�
< 
��3&� 9�9�/G��8� �/�9���< �)����3/��
�7�<�0����0& ��
��8���<����)�7��
������������������
����������<��)G�������
���

F?����0��7/������� ���&�
�3������/����������0���,$���C������8����
�����8��� � <���
	� � 	��/0 & � 	�
 � <� ������ � 	��8�� � �
�3 � 9
� � �����0��8���
9/)��&�
�<����9�����
����<� ������&�	�
�/��<���������� �)��
� ��
��
�
	�
�9��������4���3/����3�	C��
�0�� �3�� ��3������ ��3����0��9�4����������
�<���� � �)4� � �
�3��4� � 9
� � �����0��8�� � 9/)��& � 
 � � G0 � �3� � �����8���0�
 0��0�
/0��3�
��/0������)����/0�������/0�����3&�<<��<
�)��7G�����9��/0�
 0��0�
/0�������

���9	��,

���0������8��/��<���
	�������<��<������<�
����<����������
���)G������
���3< 
���<�0��7/���
�9���G�����<��)G���<�������3���

���� � ��9������ � G0����� � /0�0/
 � 9���� 0�4�K � �� � ��0 � �3���� � �����8����
<���
	��80�����9�������G0������/0�0/
�9���� 0�4����:"%&.�>8��L3��<��)G���
<�������3��3< 
���<��)G������
����9�����9��������. 0���9�����<��)G����
���
�� �<�0��� � ��4� ��8�C& �  	� �<��)G�� � <�������3 � �3< 
�0� � <�	� � 	�9�����
	��)4����8�C�

���������������3���<���
	������
�)���� 
�C������4����<�� ��)�<�7&�
��3��9�������< �)��������3/G����<�0����0��3/��
�7��������8��/���	������
��90/�� ���� 
�C ������4� �
���� 
�C �<����)�7�� ���
��)<���7 ���� 
�3�
�����4� � 
 � <�
��)<���7 � ��� 
�3 � <����)�7� � 9�� � 	
�����3 � � � �����
������7��3/��
�7�<��)G0�7�<�0����0��M�904���38�� ����9������������
�� 4��8��
,����
 ��4��0�1�/
4�4���������8��/����	���&����,,��

�����8�� � <���
	 � �� � ���8�9� � <����)�7/�& � <�0��7/� � 
 � <��)G��/��
���
����

F���
	������,:�%-�"%,-

�������	
�
��������&�����
�������������

M�. 0 �F�/��
��<���/�������8��
���	��0�����
	���
�����<�<0��& � 9��< 
���� 0 ���	�
�)4����� �G0����& ����N��3 
��3�����
�	
���80����0 �<��	�
�� ��<�����4��� �G�����
�� 
��������
�����/�O�':������'��8
���7���������������



F � <��<
�)& � G� � F�/ � �3 � ���8�� �  0��0��� � ���9�<0� � �7� � <���/���0 � �3������ � 	
�
��80����0 � <��	�
�� � � <�����4� � � �G��& � � � F
�� � <���/�7 � G����0 � ���� � 	
� ��
 � �
��
<���/��� �� �����04���<�����
�� �����04���
����������������G����0& �<�08�/G��
��
<���/��� � ���� � �3�����
 � � � � �����04�7 � <��) � 
 � <
����
 � �	���
��/ � � �����04��/�
<�<0��/ � ������ � �������
 � ��� � 9�� � 	
/)���
�4�& � ����� � <���/��� � �3���0 & � 
����
� �����04�� � 	�
8��� � ����/��� �  	� � ���)G � <���
� � � � ��� � � ���������7� � ��
�� � �
�
��4��04�7/���080��
��



D
 ���0�1�/
4���� ���������8��/����	���

,��I�� 
��
�	
��
����������4�

�
 � <�/���� � ��
�����4� � 	����/ �  	� � <�
� � � � ������ � �������
�
�������
�	
��
����������4������9�9��8���0��

�
�<�/�������
�����4��	����/� 	��<�
��0��������
��� 
�������4���
��/���3�<��<������)4��������C�
��
 ���<������0�9���������3��
�

0���������4���������4���0�0�������
��<�
��� ���0��

"������<��� ���������40�<�0��	���/�<� �����3�	� �����8�����<��)G�������
���

?�1�/
4���������������4��<�0��	���/�<� �����3�	��8�����<��)G����
���
���9���������3��
�0���������4���������4� ��0�0�������
��<�
��� ���0��
��������/�9������
�	�C�
	�0�&�G����<���<�9�. 0�<��)G������
���
�&�9
��/����
�� ��
9�����
������O�#%'������,�
�O�#%*�
G�#%-
��8
���7�������������&�
/CG�����<����)����/��
�&�
���0 �����3&���3G��G��
��8���<�0��7�������
���
����<�������C&�
�3�/��<��)G������
��	
< 
�0 �8�����&��
��������3�/) �
<���&���3�3�<��)G������
��<���<�
 ��<����)�

#��F38�� �����3/��
�7�<��)G0�7�<�0����0

F��7�������40�/����<�0����	
< 
�0��/0�0/� �)�8����������������������
,"��
�� �3�8��,�

��������	
��

�3/��
���<��)G0���<�0����������0 ��3����������8����<���
	��
A��	���� 
�C������8������	���B���>8

� 90��0�
 $,�*,*�$%%&%%�
>8

� ����	�<�� ���& �<��<
��)����&��/ ���� �<���
& �<��� ��
������
�����3����������8����<���
	���8���)�A,:�%-�"%,-B

%&%%�>8

� � ��� 
�3�<���4�	�����	����A������<< 
���&�<������	
���<����

���B�

%&%%�>8

� �3/��
���<��)G0���<�0����������0 ��3����������8����<���
	��
A��	���� 
�C������8������	���B�4� ��/�A����3�,�
G�#B

$,�*,*�$%%&%%�
>8

<�
��)<���7 � ��� 
�3 � �����4� � 
 � <�
��)<���7 � ��� 
�3�
<����)�7���������8��/���	������>8

� ��� 
�3�<����)�7��A<������	
���<����
���B
*-�'%%&"%�>8

� �
H�	�<�0�
�7�����3�A	���� 
�C�<����)�7�B
� �/)�
���������������
 '���*�,:%&%%�

>8
	 <
��� ���8����
�����
�3�����4�����
9C���������������


#�$%%&%%�>8

 �
 ������ 
�3������4�
�

�

�
H�	�<�0�
�7�����3�A	���� 
�C������4�B
-:%�:'"&:%�>8

�

�

<�
��)<���7���� 
�3�4� ��/�A����3�$�
G�,%B $�*#%�-"#&%%�
>8

�

�

4� ��/������0��3����������8����<���
	��A����3�'�P�,,B���>8 $*�'':�'"#&%%�
>8

F3/��
���<�0���� � A������' � �
�� �3 �8� �,B � �� �	�3��9� ��
G���������
���8�������������8����<���
	�������	�<�� ���&�<��<
��)����&��/ �����



<����& � <��� � � 
���& � 
�<��<
��) � ���)G � <�
�0�� �) �  � <)��9�4� � �� � ������
�< 
����������4���<� ���
�� �3�8��"��

��������	
��

F3/��
���<�0������������)�	�3��9���8������.� %&%%�>8

L��	�������/CG��� 0��0��0����0��/)�3���������������
�A������*�
�
�� �3�8��,B��&�����������3<8������	�����������/���������/��3/G��7��
< �)�����	
����9�4������ 
�3������4��
���� 
�3�<����)�7���

��0����/CG���3/��
���<��)G0���<�0�������
���� ������0����
�0�
,���
�����/�<�����/�80��� 
��/��
��8���8� �'�%"$-%"#*+%,%%&��
�0
�0 ���
�3/� �,%"$",-&
"���������0���������4����0��4���
�<� 
��)���������������
���-!%%�.�
,"!%%&�,#!%%�.�,$!%%&����-!%%�.�,"!%%&�,#!%%�.�,$!%%&
#��<������<���	����3<��Q��
��8���8��'�%"$-%"#*+%,%%&��
�0
�0 ����3/� �
,%"$",-�

��0�< 
��)��
�����/�<�����/�����<������<���	���/���������G�3�
������ � �
�0
�0 �� � �3/� � � R��
��. 0 � <�0��� � ��/� � 	<C���/ � �3/��
���
<��)G0�� � <�0����& � �����4� � ���� � 	
 � <�/���� � ��
�����4� � 	����/�
���8��
�

'��S��������0�3

S��������0�3���������������
��������	
�
��������&��������������
��
��
�
��!
��-!%%�.�,"!%%&�,#!%%�.�,$!%%&����-!%%�.�,"!%%&�,#!%%�.�,$!%%
�� 
������0�3!���-!%%�.�,"!%%&�,#!%%�.�,$!%%&����-!%%�.�,"!%%&�,#!%%�.�,$!%%
=�0�3�<���� �1�04������
��!���
G�@��:!#%�.�,�!%%&����:!#%�.�,$!%%

Q���� ���0�1�/
4���������4����0��4�&�<��<��<� 
���4����0��4������
��0��4� � <� � �� �1�04�� � ���
�� � �<��8�9�/� � �)�0� � �
 � 0���������4��
�������4����������������
�

......................................................
������ 
��<����8�����/)�3���������������
����	
���� �9���
�4� 7�������3��
����
�
�3<8��
����/)�
��
�4� 7������0����3��
����






		2020-09-22T12:51:36+0200
	ISIR




